个人搬迁承诺书
兹有             学院             班         同学（学号：             ），由于行李过多，不方便统一随学校搬迁，特申请由家长来学校帮助一次性搬到泉山校区，搬迁时间为    月    日    时——    月    日    时。搬迁期间家长负责学生人身和财产安全，并保证不影响学校搬迁工作的整体安排。
特此申请，望批准。

家长签名：                  学生签名：
联系方式：                  联系方式：

[bookmark: _GoBack]
年   月    日